
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 марта 2015 года                                                                                                                         123

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

Приказываю:

1. Возбудить дело № 13�15 по признакам нарушения ч. 1 ст. 10 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», абз. 3 пп. «б» п. 16 Правил
технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей
электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также
объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и
иным лицам, к электрическим сетям, утвержденных Постановлением
Правительства РФ от 27.12.2004 № 861 в отношении:

ОАО «МРСК Северо-Запада»



(196247, г. Санкт-Петербург, площадь Конституции, д. 3 литер «А»)

в лице Филиала ОАО «МРСК Северо�Запада» «Архэнерго»

(163000, г. Архангельск, ул. Свободы, д. 3)
(наименование организации / Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, в
отношении которой возбуждено дело, адрес)

2. Утвердить Комиссию по рассмотрению дела № 13�15 в составе:

Председатель - Бугаев Д.В.
- руководитель Архангельского УФАС
России;

Члены
комиссии

- Нестеренко Т.В.
- главный специалист–эксперт отдела
антимонопольного контроля Архангельского
УФАС России;

 - Касаткин В.В.
- главный специалист–эксперт отдела
антимонопольного контроля Архангельского
УФАС России;

 - Воробьева Е.Н.
- ведущий специалист–эксперт отдела
антимонопольного контроля Архангельского
УФАС России;

3. Комиссии рассмотреть указанное дело в установленные Федеральным законом
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» сроки.

4. Контроль за рассмотрением дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления                                                                                            Д.В. Бугаев


